
Okresní mistrovství jednotlivců 2024 

Okres Jičín 

 

                                                                          

             Jičín                    Nová Paka                Hořice                  Milovice               Březovice 

 

V Jičíně a Hořicích byla odehrána letošní Mistrovsv' okresu Jičín v kategorii jednotlivců. Známe již několik nových a staronových mistrů okresu a 

také postupující na Mistrovství Královéhradeckého kraje, které se bude konat v sobotu 27. ledna na sedmi kuželnách našeho kraje. Byly 

odehrány kategorie mužů, žen, seniorů, juniorů a dorostenců. Mistrovský 3tul získali mezi muži Pavel Louda z Jičína, mezi ženami Lenka Vávrová 

taktéž z Jičína. Seniory vyhrál Ladislav Křivka z Jičína, juniory z Ondřej Černý Hořic a dorostence Jan Bajer z Nové Paky. Všechny ostatní kategorie 

je nutné přihlásit na moji adresu do 20.ledna. Neváhejte prosím. Veškeré informace ohledně krajských mistrovství naleznete na webu KKKS. 

Dále bych prosil ty hráče a hráčky, kteří si vybojovali postup a měli s účas' problém, aby mi to v co nejbližší čas sdělili, aby bylo možno zajis3t 

případného náhradníka. 

Díky pořadatelům akcí za bezproblémový chod přeborů i všem účastníkům za hladký průběh i výkony, které předvedli a přeji jim úspěch i na 

vyšších mistrovstvích v rámci ČR. 

   J.Egrt – mail:  jaregrt@gmail.com 



Jičín 6.1. 2024

plné dor. plné dor. plné dor. plné dor.

1 Louda Pavel Jičín 104 62 166 105 50 155 97 63 160 109 51 160 641 1 226

2 Košťál Radek Hořice 95 53 148 89 61 150 93 42 135 101 70 171 604 2 226

3 Kroupa Radek Hořice 98 52 150 103 40 143 83 63 146 90 62 152 591 3 217

4 Hažva Martin Hořice 93 44 137 103 54 157 85 54 139 102 51 153 586 2 203

5 Pavlata Tomáš Jičín 95 42 137 93 45 138 92 52 144 95 67 162 581 6 206

6 Hakl Jiří Březovice 90 66 156 89 45 134 92 45 137 84 51 135 562 5 207

7 Kolařík Luboš Jičín 95 45 140 102 43 145 86 43 129 96 51 147 561 7 182

8 Fajfer Miloš Nová Paka 99 61 160 90 33 123 89 43 132 100 42 142 557 6 179

9 Tulka Vojtěch Hořice 84 45 129 100 34 134 104 44 148 91 52 143 554 2 175

10 Košťál Karel Hořice 98 36 134 104 62 166 83 34 117 92 44 136 553 3 176

11 Šklíba Jaromír Hořice 103 36 139 81 45 126 90 50 140 93 50 143 548 3 181

12 Kaan Pavel Jičín 88 40 128 99 44 143 99 50 149 92 36 128 548 5 170

13 Bureš Roman Jičín 103 36 139 85 36 121 93 43 136 97 52 149 545 11 167

14 Pešta Martin Nová Paka 100 45 145 93 43 136 107 43 150 79 35 114 545 13 166

15 Folta Erik Nová Paka 90 41 131 96 27 123 105 63 168 87 32 119 541 6 163

16 Hruška Vlastimil Milovice 76 41 117 98 43 141 84 42 126 98 27 125 509 8 153

Jičín 6.1.2024

plné dor. plné dor. plné dor. plné dor.

1 Černý Ondřej Hořice 101 60 161 103 35 138 107 43 150 88 43 131 580 8 181

2 Duchoň Ondřej Hořice 104 45 149 91 45 136 91 35 126 94 52 146 557 5 177

3 Košťál Ondřej Hořice 97 36 133 90 53 143 91 52 143 91 44 135 554 6 185

4 Kloutvor Aleš Jičín 83 45 128 96 54 150 90 51 141 94 35 129 548 6 185

5 Košťál Kryštof Hořice 103 36 139 99 36 135 104 27 131 98 36 134 539 5 135

6 Janďourek Jiří Jičín 83 54 137 96 40 136 84 45 129 85 26 111 513 8 165

7 Zvoníček Martin Hořice 87 35 122 91 60 151 92 35 127 84 26 110 510 6 156

8 Soukup Štěpán Jičín 97 34 131 95 27 122 95 29 124 82 44 126 503 8 134
9 Novák Josef Jičín 104 33 137 92 25 117 88 36 124 93 26 119 497 22 120

Celkem 
hráč

Chyby
Celkem 
dorazka

OMJ junioři - 2024
IV.dráha Celkem 

IV.dráha
I.dráha Celkem 

I.dráha
II.dráha Celkem 

II.dráha
III.dráha Celkem 

III.dráha
Pořadí Příjmení Jméno Oddíl

Los Příjmení Jméno
I.dráha

Oddíl
Celkem 
IV.dráha

Celkem 
hráč

OMJ 2024 - muži
Chyby

Celkem 
dorazka

Celkem 
I.dráha

II.dráha Celkem 
II.dráha

III.dráha Celkem 
III.dráha

IV.dráha



Jičín 6.1.2024

plné dor. plné dor. plné dor. plné dor.

1 Vávrová Lenka Jičín 104 45 149 101 45 146 93 45 138 89 51 140 573 3 186

2 Havlínová Lenka N.Paka 91 26 117 83 45 128 86 53 139 98 43 141 525 12 167

3 Vydrová Jana N.Paka 94 45 139 74 36 110 98 22 120 87 45 132 501 16 148

4 Šurdová Eva N.Paka 86 35 121 76 26 102 92 33 125 94 35 129 477 18 129

5 Křížková Marcela N.Paka 71 27 98 69 25 94 83 27 110 81 26 107 409 18 105
6 Tomčo Lucie N.Paka 74 16 90 70 36 106 75 53 128 67 16 83 407 26 121

Tři nejlepší dorostenci Černý, Bajer a Šuda.

Celkem 
hráč

Chyby
Celkem 
dorazka

Celkem 
III.dráha

IV.dráha Celkem 
IV.dráha

Oddíl
I.dráha Celkem 

I.dráha

II.dráha Celkem 
II.dráha

III.dráha
Pořadí Příjmení Jméno

OMJ ženy - 2024



2024_okres_horice_seniori.xlsm

11

POŘADÍ Los Jméno Oddíl registrace dráhy čas plné dor. ch. celkem plné dor. ch. celkem plné dor. ch. celkem plné dor. ch. celkem PLNÉ DORÁŽKA CHYBY CELKEM

1 10 Křivka Ladislav SKK Jičín 2-1-3-4 11:00 96 52 1 148 93 72 1 165 103 34 2 137 93 34 5 127 385 192 9 577

2 4 Vik Miloslav SK Uragán Milovice 4-3-1-2 9:00 91 53 0 144 91 43 3 134 98 43 2 141 100 27 2 127 380 166 7 546

3 3 Řehák Vladimír SKK Jičín 3-4-2-1 9:00 95 34 4 129 82 42 2 124 92 53 1 145 94 45 1 139 363 174 8 537

4 5 Čapek Jiří SKK Jičín 1-2-4-3 10:00 103 44 0 147 84 36 4 120 99 44 3 143 82 42 3 124 368 166 10 534

5 8 Bajer Bohuslav TJ Nová Paka 4-3-1-2 10:00 77 32 6 109 95 36 3 131 87 63 0 150 88 36 4 124 347 167 13 514

6 9 Včeliš Miroslav SK Uragán Milovice 1-2-4-3 11:00 89 36 3 125 87 42 1 129 99 27 3 126 88 41 4 129 363 146 11 509

7 11 Hercík Zbyněk SKK Jičín 3-4-2-1 11:00 82 36 3 118 88 45 4 133 101 36 3 137 92 29 5 121 363 146 15 509

8 1 Nosek Jarmil SK Uragán Milovice 1-2-4-3 9:00 98 32 2 130 75 44 2 119 89 52 0 141 82 31 4 113 344 159 8 503

9 6 Beyr Pavel TJ Nová Paka 2-1-3-4 10:00 80 34 1 114 103 52 1 155 75 36 6 111 85 35 2 120 343 157 10 500

10 7 Fajfer Jaroslav TJ Nová Paka 3-4-2-1 10:00 78 36 3 114 85 34 6 119 98 25 5 123 91 53 2 144 352 148 16 500

11 2 Řeháček Vladimír SKK Jičín 2-1-3-4 9:00 86 39 2 125 85 36 3 121 86 26 5 112 95 38 3 133 352 139 13 491

Tři nejlepší senioři Vik, Křivka a Řehák.

1. dráha 4. dráha2. dráha 3. dráha
do H1 zadej počet hráčů (4-48)

Okresní přebor senioři 2024

1 z 1



2024_okres_horice_dorost.xlsm

6

POŘADÍ Los Jméno Oddíl registrace dráhy čas plné dor. ch. celkem plné dor. ch. celkem plné dor. ch. celkem plné dor. ch. celkem PLNÉ DORÁŽKA CHYBY CELKEM

1 6 Bajer Jan TJ Nová Paka 2-1-3-4 13:45 82 45 3 127 105 27 2 132 85 54 1 139 102 54 0 156 374 180 6 554

2 1 Černý Vít SKK Hořice 1-2-4-3 12:45 80 63 1 143 77 54 0 131 90 42 3 132 94 35 2 129 341 194 6 535

3 4 Šuda Matěj SKK Jičín 4-3-1-2 12:45 91 26 3 117 86 44 2 130 87 36 3 123 97 43 3 140 361 149 11 510

4 2 Bureš Robin SKK Jičín 2-1-3-4 12:45 85 33 4 118 94 36 4 130 88 44 3 132 100 25 4 125 367 138 15 505

5 3 Šanda Miroslav SK Uragán Milovice 3-4-2-1 12:45 78 26 4 104 77 27 4 104 91 43 4 134 84 41 2 125 330 137 14 467

6 5 Plaňanský Matěj SKK Jičín 1-2-4-3 13:45 69 38 4 107 83 34 3 117 74 16 10 90 84 33 4 82 310 121 21 431

1. dráha 4. dráha2. dráha 3. dráha
do H1 zadej počet hráčů (4-48)

Okresní přebor dorostenci 2024

1 z 2


